
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

31.08.2022 № 71

Про відкриття інклюзивного 
класу та створення команд 
супроводу дітей з ООП 
КЗ «Надеждівська гімназія»

Відповідно до ст. 19, 20 Закону України «Про освіту», ст. 12 та 26 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 
дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 15.08.2011 
№ 872 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у 
загальноосвітніх навчальних закладах» зі змінами і доповненнями, 
внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 588, 
Постанови Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 № 530 «Про 
затвердження порядку організації діяльності інклюзивних груп у закладах 
дошкільної освіти», рішення виконавчого комітету Лозівської міської ради 
від 26.01.2021 № 30, на підставі висновків інклюзивно-ресурсного центру 
про комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини, заяв батьків 
та з метою реалізації права на освіту дітей з особливими освітніми потребами 
Н А К А З У Ю :

1 .Відкрити у КЗ «Надеждівська гімназія» інклюзивний клас для дітей з 
особливими освітніми потребами (додаток 1). До 01.09.2022

1.1. Розробити для дитини, яка навчається за інклюзивною формою, 
індивідуальний навчальний план, індивідуальну програму розвитку на 
основі робочого навчального плану закладу з урахуванням рекомендацій КУ 
«ІРЦ» Лозівської міської ради. До 01.09.2022

1.2. Організувати кадрове забезпечення в інклюзивному класі 
відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 01.02.2018 № 90 
«Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 
06.12.2010 №1205». До 01.09.2022

2. Створити та затвердити команди психолого-педагогічного супроводу 
дітей з особливими освітніми потребами. (додаток 2,3) 3. Контроль
за виконанням наказу залишаю за собою.

У/.У уу/ |\о м \ ііа .и .ии нII" '■ V  :.ІК . ГЛД
/ / ; , : /  <-И.! ісж .іітч .ил

Директор гімназії Людмила БОВКУН



Додаток 1 
до наказу
КЗ «Надеждівська гімназія» 
від 31.08.2022 №71

Список дітей,
яким організовано інклюзивне навчання

№
з/п Заклад освіти ПІБ дитини Дата

народження Підстава

1 КЗ «Надеждівська 
гімназія»

Дімітрієв
Євген

Олегович
20.02.2015

Витяг із протоколу ІРЦ 
№ 85184/2022/345736 

від 29.07.2022

2
Севостьянова

Тетяна
Максимівна

30.10.2015
Витяг із протоколу ІРЦ 
№85184/2022/345840 

від 29.07.2022

Додаток 2 
до наказу
КЗ «Надеждівська гімназія» 
від 31.08.2022 №71

№
з/п

ПІБ Посада '
1 Бовкун Людмила Олександрівна Директор
2 Ліцевич Віта Анатоліївна Класний керівник
3 Дрига Анатолій Володимирович Вчитель англійської мови
4 Гашина Олександра Олександрівна Мати учня

Додаток З 
до наказу
КЗ «Надеждівська гімназія» 
від 31.08.2022 №71

№
з/п

ПІБ Посада

1 Бовкун Людмила Олександрівна Директор
X - Ліцевич Віта Анатоліївна Класний керівник

3 Дрига Анатолій Володимирович Вчитель англійської мови
4 Севостьянова Ольга Олексіївна Мати учениці


